am ū tōm ipa uexatio dat itellectum.  
 iā inotescit aliq'ten' h'mi negocij diffi  
 cultas. iā p'sumpta facilitas euanescit. uidet  
 . n. memoriā plenā spurciā. uidet abun  
 dantiā alias atq; alias ifluere sordes. uidet  
 ipas fenestras mori patulas. claudi oīo  
 nō posse. quo adhuc p'fidens uolūtas lan  
 guida d'net. ē cui' ulcerib' sanies unguis  
 p'fluit. uidet demq; aīa sese gramynatā.  
 nec p' alij s; p' p'p'ū corp'. nec aliunde  
 qm a se ipa. Est at quidē aīe. sic mem'a  
 qm ificit. sic uolūtas ipa que inficit. de  
 m'q; tota ipa nich' aliud est. qm tō. memo

ria. et uolūtas. Nunc at et tō m'n' h'mi. ceca  
 qdam qd hacten' ista nō uiderit. infirma  
 oīo. qd ne agnita qdē pualeat tēpare. et  
 memoria fadillima parit' et fētidillima.  
 et uolūtas languida et horredis ulceribus  
 undiq; scaturies iuenit. de neqd ex oib'  
 que s hōis relinquat. ipm et corp' rebelle  
 ē. et singl'a mēbra fenestras singule. qb;  
 mors iurat ad aīam. et cessant' exube  
 rat ipa cōfusio.

**A**udiat g' aīa quēcūq; eiusmodi ē. uocem  
 d'p'nā. et audiat cū stupore et admira  
 tōe dicētē. Bū pauper spū. q. i. ē. r. ce.  
 Quis spū paupior ēo. qui in toto spū suo  
 nō inuenit regem. nō inuenit ubi cap't  
 reclinat'. hoc q; q'sitū pietatis. ut q' sibi  
 displicet. placeat deo. et q' p'p'a domū ad  
 domū utiq; plenā spurciā et ifelicitatē.  
 iuret ad domū gl'ie. domū nō manufactā.  
 etnā. i celis. Nec m'ru si ad h' indignatōis  
 magnitudinē expauescat. si difficile cre  
 dit hujc auditiu. si uehementi stupore ad  
 mirat'. et ait. Ergone beatū hōiem misē  
 ria facit. Ceterū q'sq; ei' modi es. nō distidas.  
 nō miseria. s; mēcia facit beatū. s; h' p'p'a  
 sedes miseria ē. ut hūiliatio i hūilitatē  
 t'nsat. necessitas i uirtutē. pluuia inqt  
 uolūtaria seg. d's. hed. r. et. i. h. ē. tu ū p'fe.  
 eā. ualēs p'fius ifirmitas. que media ma  
 nū regit. et salubrit' a se deficit. quā  
 p'ficiat d's.

**S**ed q' nō ē uia ad regnū. sine p'mittis  
 regni. nec spare pot' celeste regnū. cui  
 nec sup' p'p'a adhuc mēbra regnare donat'.  
 seq' uoy dicēs. Bū m'rtes. qm ipi. pos. t'ri.  
 ac si euidēt' dicat. Oritiga mor' effere  
 uolūtatis. et crudelē bestia māfuefacere  
 cura. ligat' es. soluere cura. qd rumpe  
 oīo nō possis. Tua tua ē ujm face. aut  
 eaten' offende eam nullom pualebit.  
 Nec mora. respicit hō int' hec ūba. atq;  
 id q; facili' reputās. licet uerecūd accedit.  
 et delinire satagit uiperā iflāmatam.

. xi .

. xij .

arguit uite carnalis illecebras. et glosa  
ides secularis nugacitatis accusat. tamquam et  
exiguas et indignas. sed et breuissimas que  
et pniciosissimas omnibus amatoribus suis.

**S**uper hoc ait nequam et  
imulh seruo tuo. et ipsa fatere.  
nec enim efficiari potes. ne in modicum quid  
et unius beneficia ei obsequia aliquam satis  
facere potuisses. voluptas gutturis que  
tanti hodie estimat. uite duorum obgnat la  
titudine digitorum. et huius tam modice parum  
tam exigua delectatio. quanta parum sollici  
tudine. quanta deinde molestia parit. hic  
monstruosus dilatant tenes et humeri.  
hic tumetes uteri. non tam impiguanter  
si impregnant arumna. et dum carnis hon  
ossa non sustinet. etiam morbus uarij gene  
rat. Sic libidinis illecebrata uorago. quanta  
laboribus et dispendijs. interdum et fame  
ul honoris. aut et uite ipsi piculo compar  
t. ut ad modicum flagras sulphureus  
uapor furentes stimulis agat. et apud  
par uolantem ubi male grata mella  
fuderit. nimis tenacis feriat icta cor  
da morsu. Cui appetit. anxietatis. et  
uecordie actus abhorrentis et ignominie.  
exitus penitudinis et uecordie plenitudo  
dimoscit. Cetero spectacula uana rogo.  
quod corpi prestat. quod uere aie gferre uidet.  
at terribi nich in hoiere cui curiositas pro  
fit iuemes. frivola pro et mans et nu  
gatoria gsolatio. et nescio quod durus illi im  
precor. quoniam ut sepe habet quod requirit. quoniam io  
cunde quod fugitans. curiosa iniquitate  
delectat. liquet sane uel hoc ex ipso nich  
huius omnibus delectationis inesse. quod solus in fine  
iuuat. Ceterum uanitas uanitatum quoniam nich  
fit. uel ex ipso nomine manifestus iudicat.  
vanus utique labor. qui studio uanitatis assu  
mit. O dora. dora. ait sapiens. in multis  
mortalium nich aliud. quoniam aurum inflatio  
uana. Et tamen quanta putas infelicitatem.  
hec ipsa non tam felix uanitas. quoniam uana

felicitas parit. hic namque cecitas cordis.  
sic scriptum est. prole iniquorum. quod. t. b. ipse. e. t. m.  
hic ceruicis furor aiositatis. hic suspitionis  
labor anxi. hic humoris crudele tormentum.  
et crematis iudice miserior quam miseru  
bilior cruciat. Sic dicitur amor inflacia  
bilis. longe amplius desidio torquet aiam.  
quam refrigeret usu suo. utpote quod adq  
suo quod laboris. possessio uel timoris. amissio  
plena doloris iuenit. postremo ubi  
multe opes. multa etiam quod comedunt eas. et  
usus quod dicitur apud alios. dicitur nom  
solu cedit et sollicitudo. Et in his omnibus per tam  
exiguus. aut magis ne exiguis si nullis.  
eam parumpendere gloria. quoniam nec oculus uidet.  
n. au. aud. n. i. cor. ho. as. q. ipse. ds. di. se. no  
tam infirmitate quam infidelitatis esse uidet.  
ec merito sane mundus  
hic positus in maligno. uana  
pmissione deludit aiam prope quod dicitur et no  
bilitatis oblitus. quod non pudeat poras in  
mysterio subiugari. in desidio sociari.  
nec sic tam infelicia edulio sacari. unde. h.  
hec tanta pusillanimitas et abiectio tam  
miserabilis. ut egregia creatura. capax  
etne beatitudinis et glorie magni dei. ut  
pote cuius sit inspiratio condita. silitu  
dine insignita. cruore redempta. fide do  
tata. spiritu adoptata. miseram non erubescat  
sub putredine hac corporeorum sensuum  
gerere seruitute. Merito plane ne eos  
quod apprehendere potest. que tale deserens  
sponsum. tales sequi amatores. Merito si  
liquis esturrit. et non accipit. qui porcos pas  
cere maluit. quam patris epulis sacari.  
Insanum siquidem labor. pascere sterile que non  
parit. et uidue beneficia nolle. omittere  
curam cordis. et curam carnis agere in desidio.  
impiguarum cadaver putridum. quod paulo post  
uermium esca futurum nullatenus dubitat.  
Nam et seruare mamone. et auaricia co  
lere. quod est seruus ydolorum. aut uanitatem  
sectari. prorsus degeneris aie indicium esse  
quis nesciat.